3.《北京市建设工程计价依据-预算消耗量标准》(2021年)及其配套文件；

4.《北京市房屋修缮工程计价依据预算消耗量标准》(2021年)及其配套文件；

5.人工工日单价与主要材料单价依据 2025 年第 11辑《北京建设工程造价信息》 ，

工程造价信息没有发布的参照市场价，其中综合用工人工单价取最高价与最低价的

中值；

6.设计图纸全部内容；

7.国家法律、行政法规、部门规章以及工程所在地的地方性法规、条例和地方政府

规章；

8.与项目相关的技术标准、图集；

四、编制结果

招标控制价：1275345.05元

人民币(大写)：壹佰贰拾柒万伍仟叁佰肆拾伍元零伍分

其中：1）分部分项工程合价为：1048963.04元；

2）措施项目合价为：121078.29元；

3）其他项目合价为：0.00元；

4）税金合价为：105303.72元。

其他说明：

专业工程暂估价(不含税)合计金额：0.00元；

材料和工程设备暂估价(不含税)合计金额:0.00元；

暂列金额（不含计日工）（不含税）合计金额：0.00元；

安全生产标准化措施费（含税）合计金额：36493.15元；

赶工增加费（含税）合计金额：0.00元。

五、工期要求

1.合同工期：150日历天。计划开工日期：2026年 01月 06日   计划竣工日期：2026年 06月